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صنعت و تجارت

عرضه کافی روغن خوراکی در خرده 
فروشی ها تا 2 روز آینده

دبیر ستاد تنظیم بازار گفت: توزیع روغن خوراکی 
در سطح خرده فروشی و سوپر مارکتی ها به اندازه 
کافی در یک تا دو روز آینده انجام می شود. به گزارش 
اقتصادسرآمد، عباس قبادی در حاشیه جلسه ستاد 
تنظیم بازار اظهار داشت: شــبکه های پخش برای 
توزیع روغن خوراکی در ســطح خرده فروشی ها و 
سوپرمارکتی ها فعال شــدند که امیدواریم از فردا 
و پس فردا روغن خوراکی به اندازه کافی در ســطح 
خرده فروشــی ها توزیع و عرضه شــود.وی با بیان 
اینکه هم اکنون در بحث روغن خوراکی برای خانوار 
به ویژه در بخش روغن مایه مشکل خاصی نداریم، 
گفت: در بحث روغن جامد هم تا هفته آینده مشکل 
صنایع مصــرف کننده روغن حل می شــود ضمن 
اینکه بازرگانــی دولتی حواله ۷۰ هــزار تن روغن 
سهمیه ماهیانه مجموعه صنعت کشور را صادر کرده 
که تا چند روز آینده به مقاصد صنعت کشور حمل 
می شود.دبیر ستاد تنظیم بازار افزود: امروز صبح با 
مجموعه کارخانجات، انجمن مربوطه، بانک مرکزی 
و اعضای ستاد تنظیم بازار، موضوعات مختلف مربوط 
به روغن خام را بررسی کردیم، روغن خام به اندازه 
کافی به کارخانجات داده شده و این کارخانجات به 
صورت ۲۴ ســاعته فعالیت و کل نیاز بازار را تأمین 

می کنند.

قیمت مرغ 2۰ هزار و ۴۰۰ تومان تعیین شد
معاون دفتر برنامه ریزی تامین، توزیع و تنظیم بازار 
وزارت صمت گفت: قیمت گوشــت مرغ گرم برای 
مصرف کننده ۲۰ هزار ۴۰۰ تومان تعیین شده است. 
به گزارش اقتصادسرآمد، سعید صارمی اظهار داشت: 
قیمت گوشت مرغ گرم برای مصرف کننده ۲۰ هزار 
۴۰۰ تومان تعیین شده و در صورت گرانفروشی با 
متخلفان برخورد می شود.معاون دفتر برنامه ریزی 
تأمین، توزیع و تنظیم بازار وزارت صنعت، معدن و 
تجارت افزود: تعیین قیمت با پیشنهاد وزارت جهاد 
کشــاورزی و انجمن های تخصصــی مرتبط با این 
حوزه، در ستاد تنظیم بازار کشور انجام شده است.
وی تصریح کرد: تمامی عرضــه کنندگان این کالا 
باید قیمت مصوب تنظیم بازار را رعایت نمایند و در 
غیر این صورت ضمن تشکیل پرونده تخلف صنفی 
موارد به مراجع رسیدگی کننده همچون تعزیرات 

حکومتی ارسال می شود.

رشد ۵۵ درصدی تولید گوشت قرمز
مرکز آمار ایران اعلام کرد: تولید گوشــت قرمز در 
مهر ١٣٩٩ در مقایسه با ماه مشابه سال گذشته، ۵۵ 
درصد افزایش یافته اما تولید گوشت شتر با ٣٩ درصد 
رو به رو شده است. به گزارش اقتصادسرآمد، مرکز 
آمار ایران نتایج آمارگیری از کشتار دام کشتارگاه های 
رسمی کشور در مهر ماه سال جاری را منتشر کرد. 
بر اســاس نتایج این طرح، وزن گوشت قرمز تولید 
شده انواع دام های ذبح شده در کشتارگاه های رسمی 
کشور در ماه مهر ١٣٩٩ جمعاً ٣٩.٦ هزار تن گزارش 
شده که سهم گوشت گاو و گوساله بیش از سایر انواع 
دام بوده است.گوشت گاو و گوساله با ۲۲.۴ هزار تن، 
۵۷ درصد از کل وزن گوشــت قرمز تولید شده را به 

خود اختصاص داده است.

گروه صنعت، تولیــد و تجارت- از بعد 
از ظهر پنج شــنبه )١۵ آبان ١٣٩٩( 
که احتمال برنده شــدن »جو بایدن« 
در انتخابات آمریکا افزایش پیدا کرده اســت، 
بســیاری از دلالان و ســرمایه گذاران در بازار 
خودرو به فکر چاره ای برای خــروج از زیان در 
روز هــای آینده هســتند.گفت و گویی فعالان 
بازار خودرو و دلالان در گروه های واتس آپی و 
تلگرامی نشان می دهد که آن ها از ریزش قیمت 
خودرو ها در بازار آزاد مطمئن هستند. در میان 
این گفتگو ها دلالان ها معلوم است که این افراد 
سعی دارند تا جو بازار را عادی و مانند گذشته 
جلوه دهند و با قیمت ســازی از ریزش شدید 
ارزش خودرو هــا جلوگیری کننــد اما واقعیت 
ماجرا این است که دلالان خرد و سرمایه گذاران 
شــخصی بازار خودرو، هیچگاه نگاه لیدر های 
بزرگ بازار خودرو را ندارند و برای همین قطعا 
صبح امروز را با فروش خودروهایشان، حتی با 

قیمت کمتر از هفته گذشته، آغاز می کنند. 
به گــزارش اقتصادســرآمد،آگهی های فروش 
خودرو که در وبســایت های خریــد و فروش 
خودرو ثبت شده است، نشان می دهد که اکثر 
دلالان و ســرمایه گذاران کوچک به دنبال نقد 
کردن خودروهایشان هســتند و حتی در روز 
تعطیل سعی دارند تا خودرویشان را به فروش 
برسانند. تعداد آگهی های ثبت شده در این روز 
تعطیل نســبت به روز های کاری قبل بیشــتر 
بوده و همین امر نشــان می دهد که دلالان به 
شــدت از کاهش قیمت خودرو ها ترس دارند و 
در مسیر کم کردن ضررشان قدم برداشته اند.

اما در این میان، برخــی از دلالان در گروه های 

واتس آپی و تلگرامی می گویند که امروز فرصت 
خوبی برای خرید خودرو است و باید خودرو های 
افرادی که قصد زیرفروشی را دارند، خریداری 
کرد و نگذاشت تا این خودرو ها به دست مصرف 

کنندگان واقعی برسد.
همانطور که کارشناسان پیش از این پیش بینی 
کرده بودنــد قیمت خودروها کــه در ماه های 
گذشــته بی ضابطه و حبابی بالا رفتــه بود، با 
کاهش نرخ ارز، این روزها به ســرعت در حال 
ریزش اســت.رکودی که در بازار خــودرو در 
ماه های گذشــته بــه دلیل افزایــش بی دلیل 
قیمت ها شاهد بودیم و فروشــندگان افزایش 
قیمت ارز را شاخص افزایش قیمت ها قرار داده 
بودند، این روزها شدیدتر شده، اما این بار دلیل 
رکود، افــت قیمت ها و انتظار مشــتریان برای 

کاهش های بیشتر است.
به گزارش اقتصادسرآمد، کارشناسان می گویند: 
در حالی که متقاضی برای خرید خودرو در بازار 
وجود ندارد، فروشندگان طی روزهای گذشته 
به صف شــده و خودروهای خود را در معرض 
فروش قرار داده اند.این در حالی است که امروز 
با کاهش محســوس نســبت به روز پنجشنبه 
هفته گذشته، هر دســتگاه پژو ۲۰٦ با کاهش 
حدود ۵۰ میلیــون تومانی بــه ۲١۰ میلیون 
تومان، پراید ١٣١ به ١۰۲ میلیون تومان، تیبا 
۲ به ١۴۷ میلیون تومان، تیبا صندوق دار ١٣۰ 
میلیون تومان، ساینا ١۴٣ میلیون تومان، پژو 
پارس معمولی ۲۲۰ میلیــون تومان، پژو ۴۰۵ 
جی. ال. ایکس ۲۰۷ میلیون تومان و سمند ال. 
ایکس ١٩٣ میلیون تومان قیمت گذاری شدند.

البته قیمت های اعلام شده به معنی تایید نرخ ها 

نیست، بلکه ارقامی است که در فضای مجازی 
و سایت های خودرویی از ســوی فروشندگان 
آگهی می شود و بســیاری از آنان از ترس ضرر 
و زیان، در مقابــل ریزش قیمت هــا مقاومت 

می کنند.
سعید موتمنی،   رییس انجمن نمایشگاه داران 
خودروی پایتخت در ایــن زمینه به ایرنا گفت:  

هرچنــد قیمت هــا در یک ماه گذشــته روند 
صعودی گرفتــه بود، اما همه آنهــا روی کاغذ 
بود و خرید و فروشی انجام نمی شد.این روزها 
متاثر از افت نرخ ارز، قیمت ها در بازار خودرو رو 
به کاهش گذاشته و به سوی منطقی شدن در 
حرکت است.اما دبیر انجمن خودروسازان گفت: 
با کاهش قیمت ارز هزینه های تولید هم کاهش 

یافته و خودروساز ابتدا از زیان خارج شده و شاید 
به سود حداقلی دست پیدا کنند، اما این امر به 
معنی تغییر در قیمت کارخانه خودروها نیست.

احمد نعمــت بخش در گفت و گــو با خبرنگار 
اقتصادی خبرگزاری تســنیم، با اشاره به اینکه 
در حال حاضر خودروســازان همچنان با زیان 
تولید می کنند، افزود:  به عنوان نمونه در ٦ ماهه 
امسال ایران خودرو حدود ٩ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان زیان داده اســت که این موضوع نشان از 
پایین بودن قیمت های فروش دستوری نسبت 

به قیمت های تمام شده خودروها است.
وی گفت: قیمت های دســتوری باعث شــد تا 
محصولات ما متناسب با قیمت تمام شده قیمت 

گذاری نشوند.
دبیر انجمن خودروسازان در پاسخ به اینکه آیا 
با کاهش قیمت ارز تغییری در قیمت تمام شده 
خودروها ایجاد و محصولات به ســمت ارزانی 
خواهند رفت یا خیر؟  تصریــح کرد: با کاهش 
قیمت ارز به التبع هزینه های تولید هم کاهش 
یافته و خودروساز ابتدا از زیان خارج شده و شاید 
به سود حداقلی دست پیدا کنند، اما این امر به 
معنی تغییر در قیمت کارخانه خودروها نیست.

نعمت بخش با اشاره به اینکه به نظر می رسد با 
کاهش قیمت ارز عرضه خودرو در بازار افزایش 
یافته و همین امر شکاف قیمتی کارخانه تا بازار 
را کاهش دهد،  افزود: بسیاری از مردم برای سود 
بیشــتر به خرید خودرو اقدام کرده بودند که با 
شرایط فعلی و کاهش قیمت ها در بازار مجبور 
به فــروش خودروهای خود هســتند و همین 
عرضه بیشــتر باعث کاهش قیمــت خودرو در 

بازار می شود.

اما و اگرهای مقاومت خودرو سازان برای کاهش قیمت خودرو در گزارش »اقتصادسرآمد«

قیمت خودرو ثابت می ماند؟

منصور گفت: ســه هزار پرونــده در قاچاق چوب در 
سطح کشور تشکیل شده است و کشفیات ما در این 
حوزه ٣۵۰۰ متر مکعب بوده است. به گزارش اقتصادسرآمد، 
مسعود منصور، رئیس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
کشور بااشاره به ســوء بهره برداری ها و پرونده های قضایی در 
باره جنگل ها اظهار کرد:  مهمترین رسالت ما حفظ جنگل ها 
است. حفاظت مجموعه ای از اقداماتی است که منجر به حفظ 
جنگل ها می شود.ما در سازمان در نه ماهه اول سال اقدامات 
خودرا تشــدید کردیم.او ادامه داد: باید این موضوع را در نظر 
داشــت که اینکه کشــفیات وافزایش تعداد پرونده ها بیشتر 
می شودنشان دهنده این است که تخلف بیشتری اتفاق افتاده 
است اینکه اقدامات و پوشــش حفاظتی بیشتر شده است که 
جرایم بیشتری کشف می شوند.منصور افزود: در نه ماه نزدیک 
به ســه هزارپرونده در قاچاق چوب در ســطح کشور تشکیل 
شده است و کشفیات ما در این حوزه ٣۵۰۰ متر مکعب بوده 

است. سعی کرده ایم چتر حفاظتی را پوشش بیشتری بدهیم. 
از این میزان ۷۰ تا ۷۵درصد در حوزه جنگل های هیرکانی رخ 
داده اســت. امیدواریم  به مرور از جرایم کاسته شود.اقدامات 
و مدیریت، حضور فنی مســائل فرهنگی و منطقه ای موضوع 
قاچاق همه تاثیرگذار است. تشــدید اقدامات محافظتی به ما 
مربوط است  که باید تقویت شــود.منصور با اشاره به اقدامات 
حفاظتی گفت: دو تا اقدام باید انجام شــود یکی حفاظتی که 
داریم باید ســاماندهی شــود. تمام بخش ها را تقسیم بندی 
کردیم  و ماموران و نیرو ها با مشــخصات کامل احصا شــده 
و  مرکز کنترلــی را ایجاد کردیم.رئیس ســازمان جنگل ها، 
مراتع و آبخیزداری کشــور تصریح کرد: مرکــز کنترلی را در 
ســازمان ایجاد کردیم که نیروهاو إمکانات بــه طور متمرکز 
رصد می شوند نوع پوشش و نوع وافزایش سرانه نیرو اقداماتی 
است که باید انجام شود، همراهی با دستگاه قضائی و مسدود 
کردن راه های ورود به جنگل انجام می شــود. در هفته آینده 

مانور هایی را برای سرکشی فعالیت ها و اقدامات در حوزه فنی 
باید جدیت بیشتری دنبال شــود.این مقام مسئول بیان کرد: 
حضور کارشناسان فنی در محدوده جنگل که  نظارت می کنند 
و نیاز به احصا جنگل و اقدامات فنــی را انجام می دهند. باید 
و حضور این کارشناســان در عرصه به طور غیر مستقیم هم 
میتوانند به عنوان نیرو های حفاظتــی عمل کنند و منطق را 
برای متخلفین به طور غیر مستقیم ناامن کنند.منصور با اشاره 
به جرایم گفت: بخشی از جرایم در قانون مشخص شده است 
و بخشی خسارتی است که به درختان و پوشش گیاهی است 
که افزایش میزان را داریم و با تصویب دولت میزان خسارات 
و جرایم مرتبط با آن افزایش می یابد؛ و جرایم کیفری اعمال 
می شود.او ادامه داد: امســال به کل ادارات کل تکلیف کردیم 
که نیرو های جنگلبان حقوق و مزایای آن ها به موقع پرداخت 
شود و مکانیسمی برای تشویق آن ها در حال تدوین است. در 
همین شــش ماهه مورد تقدیر قرار می گیرند.رئیس سازمان 

جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در پایان  اضافه کرد: در 
لایحه حفاظت از محیط بانان و جنگل بانان تمهیداتی پیش 
بینی شد برای اقدامات تشخیصی و جبران خسارت احتمالی 
حتی برای مردم و جوامع محلی که در اطفا حریق مشارکت 
می کنند به عنــوان فداکار و ایثارگر در مکانیســم جدید هم 

اقداماتی انجام خواهد شد. 

٣۵٠٠متر مکعب قاچاق چوب جنگل های هیرکانی!
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Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت

عضو انجمن صنفی مدیران نشریات ایران
عضو انجمن روزنامه های غیر دولتی

عضو تعاونی مطبوعات کشور

چاپ:  کارو کارگر-گنجینه مینیاتور
صفحه آرائی: زهرا عسکری

دبیر تحریریه: سارا مرادخانی

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی ۵
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 
قائم مقام مدیر مسئول: ولی یعقوبی

زیر نظر شورای سردبیری

سه شنبه   2۰آبان 1399 -  شماره   922

آگهی اعلام داوطلبي نمایندگان کارفرمایان در هیات های حل اختلاف
اداره تعاون کار و رفاه اجتماعي شرق تهران

بدینوسیله از کلیه کارفرمایان محترم محدوده مناطق ۴ ، 8 ، ١٣ و ١۴ شهرداري تهران که داوطلب نمایندگی کارفرمایان در هیات حل اختلاف بوده 
و واجد شرایط ذیل میباشــند دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت  ١۵ روز از زمان درج این آگهی درخواست کتبی خود را به همراه مدارک مبنی بر 
اثبات کارفرمایی به دفتر مدیریت اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی شرق تهران به نشــاني : تهران ، خیابان دماوند ، ابتداي خیابان ناهیدي ، خیابان 

سیري ، کوچه منتظري ، پلاک ١۲١ تحویل نمایند.
شرایط عضویت داوطلبین عبارتند از :

تابعیت جمهوری اسلامی ایران ،  ۲- داشتن سن حداقل ٣۰ سال تمام ،  ٣- تأهل ، ۴- داشتن حداقل مدرک کارشناسی و چهارسال سابقه کار تحت 
شمول قانون کار ، ۵-  شمول قانون کار جمهوی اسلامی ایران ، ٦- آشنایی با قانون کار و مقررات مرتبط با گواهی وزارت کار و امور اجتماعی 

تبصره١- نمایندگان کارگران و کارفرمایان که فاقد مدرک کارشناسی می باشند به شرط داشتن حداقل مدرک گواهینامه پایان دوره متوسطه و دو 
دوره ) چهارسال( عضویت در مراجع حل اختلاف می توانند به عضویت هیات حل اختلاف درآیند.

تبصره۲- در مورد اشخاص حقوقی ،  مدیر عامل یا مدیر مسئول و یا یکی از اعضای هیات مدیره با معرفی مدیر عامل یا مدیر مسئول،  به عنوان داوطلب 
نمایندگی کارفرمایان در هیات حل اختلاف پذیرفته می شود.

تبصره٣- وزارتخانه ها، موسسات دولتی، موسسات یا نهادهای عمومی غیر دولتی و شرکت های دولتی که دارای کارگر مشمول قانون کار هستند، 
چنانچه خود راساً و بدون دخالت پیمانکار از خدمات کارگران مشمول قانون کار استفاده می نمایند می توانند یک نفر داوطلب از بین مدیران یا کارکنان 

غیر مشمول قانون کار همان دستگاه ، صرفاً با معرفی مدیر عامل یا بالاترین مقام دستگاه معرفی نمایند.
تبصره۴- در مورد کارفرمایان حقیقی ، با رعایت شرایط عضویت شخص کارفرما می تواند داوطلب نمایندگی کارفرمایان در هیات حل اختلاف شود 
و چنانچه کارفرمایان متعدد بوده و بیش از یک نفر از یک کارگاه داوطلب گردد. صرفا یک نفر به ترتیب بر اساس مدرک تحصیلی ، سابقه عضویت در 

مراجع حل اختلاف و یا  سن ، تعیین شده و به عنوان داوطلب پذیرفته می شود.
    میم الف : ۲۵٣۰

    شناسه اگهی : ١۰۴۰۲۲۷
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان تهران 


